Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.05.2020 № 413
г.Чудово

О внесении изменения в состав
комиссии по приватизации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по приватизации, утвержденный постановле-
нием  Администрации  Чудовского  муниципального  района  от  14.12.2018
№ 1514 «О создании комиссии по приватизации», (далее – состав комиссии),
следующее изменение:

считать Фёдорову Е.Ю., заместителем председателя комитета – начальни-
ком бюджетного  отдела  комитета  финансов  Администрации Чудовского  му-
ниципального района.

2. Постановление вступает в силу с даты опубликования и распространя-
ется на правоотношения, возникшие с 1 апреля 2020 года.

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-3
№ 412-п